



Z. Wrona trzeci w Pardubicach W niedzielę „etap prawdy”



148 kilometrów przejechali wczoraj na siódmym etapie kolarze...

Przed Pardubicami, śmiało zaatakował były mistrz świata juniorów...

Doskonałe finiszowały nasz kolarz Z. Wrona zajmując trzecie miejsce.

Kolarze NRD rządzą w tym roku zdecydowanie na trasie WP. Jak długo jeszcze? Zdanem niektórych obserwatorów do końca wyścigu.

KALENDARZYK KIBICA SOBOTA

TENIS STOŁOWY. I liga kobiet: WŁOKNIARZ - MOTOR LUBLIN...

PILKA REZNA. II liga mężczyzn: CHKS - POGON SZCZECIN...

PILKA NOŻNA. III liga: START - BORUTA...

HOKEJ NA TRAWIE. II liga mężczyzn: BUDOWLANI - START GLIWICE...

LEKKĄ ATLETYKA. I miłyń strefy centralnej, stadiony AZS przy ul. Lumumby...

BADMINTON. Otwarte mistrzostwa Łodzi...

STRZELANIE. II runda drużynowych mistrzostw Łodzi...

NIEDZIELA

PILKA NOŻNA. II liga: WŁOKNIARZ PAB. - RESOVIA...

W Pabianicach Włokniarz - Resovia

Ekstraklasa piłkarska ma wolne. Najlepsze z najlepszych pierwszoligowych drużyn...

W niedzielę, w Pabianicach, Włokniarz podejmie w walce o drugoligowe punkty Resovię...

Przed niedzielnym meczem

(Dokończenie ze str. 1)

tomiasz - ta uwaga odnosi się do wybrańców trenera Lazarka...

Jak zdażyłem się zorientować, trener węgierskiego zespołu nie może podobnie jak Lazarek...

Najprawdopodobniej nie zagra w zespole gospodarzy Hajszan. Pod znakiem zapytania stoi też udział...

Obserwowałem dwa treningi Węgrów, mieszkających o dwa pietra wyżej w tym samym „Hotel-Station”...

Na solidnej zaprawie technicznej, taktycznej odbyła się gra szkolna zakończona zwycięstwem kadry A 7:2.

Wystąpił w niej niektórzy

Dziś ósmy etap prowadzący z Pardubic do Harrachowa. Dystans wynosi 158 km.

W niedzielę „etap prawdy” indywidualna jazda na czas na dystansie 22 km.

PO VII ETAPIE INDYWIDUALNIE: 1. Ludwig (NRD) - 24:21.21, 2. Raab (NRD) - 2 sek., 3. Ampler (NRD) - 21, 4. Ugrumow (ZSRR) - 24, 5. Abdużaparow (ZSRR) - 26, 6. Konyzew (ZSRR) - 28, 7. JASKULA - 35, 13. MIERZEJEWSKI - 52, 14. KARŁOWICZ - 1:06 min., 22. URYGA - 1:45, 23. SZERSZYŃSKI - 1:50, 48. WRONA - 1:45:50.

PO VII ETAPIE DRUŻYNOWO: 1. ZSRR - 73:05:16, 2. NRD - 15 sek., 3. POLSKA - 1:03 min., 4. Bułgaria - 1:59, 5. CSRS - 3:19, 6. Holandia - 3:28.

Olimpijska - Górnik Z. 1:2

Przebijająca w Rudach Raciborskich olimpijska reprezentacja Polski rozegrała ostatni przed wyjazdem do Rumunii mecz kontrolny.

Na spartakiadowych arenach

Wczoraj, młodzi łódzcy sportowcy, uczestnicy finałowych turniejów w grach zespołowych mieli wolny dzień.

Walczyli natomiast bokserzy. Z informacją przekazaną nam telefaksem przez wiceprzewodniczącą WFS w Łodzi - W. Woźniak, dowiedzieliśmy się że młody bokser łódzki, uczeń ZSSM, Mariusz Dziembowski wygrał półfinale pojedynku z J. Kamieniewskim z Miastka 4:1.

Do walki o medale przystąpili wczoraj zapasnicy stylu wolnego. Mają oni za sobą dopiero drugą rundę walk, a więc trudno prognozować którzy mają szansę na medale.

W. Jaruzelski przyjął W. Kulikowa

I sekretarz KC PZPR, gen. armii Wojciech Jaruzelski przyjął przebijających w Polsce: naczelnego dowódcę Zjednoczonych Sił Zbrojnych państw-stron Układu Warszawskiego, marszałka Związku Radzieckiego Wiktora Kulikowa...

W czasie spotkania wymieniono poglądy na sytuację polityczno-militarną oraz omówiono kierunki dalszego doskonalenia współdziałania armii państw-stron Układu Warszawskiego.

Wychowanie w trzeźwości

15 bm. w siedzibie Urzędu do Spraw Wyznań odbyło się posiedzenie zespołu roboczego ds. walki z alkoholizmem i wychowania w trzeźwości przy Komisji Wspólnej Przedstawicieli Rządu i Episkopatu Polskiego.

Obrodam współprzewodniczyli wiceminister dr Józef Musiol, przewodniczący ZG Społecznego Komitetu Przeciwalkoholowego i ks. bp dr Jan Mazur, ordynariusz diecezji śledzińskiej, przewodniczący Komisji ds. Trzeźwości.

Omówiono potrzebę uaktywnienia

Podziękowanie J. Dobraczyńskiego

Zaszczycony tak licznymi życzeniami, które napłynęły do mnie w związku z ponownym wyborem na stanowisko przewodniczącego Rady Krajowej Patriotycznego Ruchu Odrodzenia Narodowego od instytucji, organizacji społecznych i osób indywidualnych - składam serdeczne podziękowania. JAN DOBRACZYŃSKI

Kancelerz Helmut Kohl odrzucił radziecką propozycję rozbrojenia

Kancelerz RFN Helmut Kohl odrzucił w piątek radziecką propozycję w sprawie likwidacji rakiet średniego zasięgu w Europie.

Kiedy mięso bez kartek?

Od kilku miesięcy pracuje międzyresortowy zespół ds. określenia warunków odesłania od reglamentowanej sprzedaży mięsa i jego przetwo-

bera Schmuellinga kanclerz Kohl utrzymywał jakoby realizacja radzieckiej propozycji stawiła RFN w niekorzystnej sytuacji.

Gdańsk

Na lotnisku Aeroklubu Gdańskiego w Pruszczu Gdańskim dokonano nieudanej próby porwania samolotu typu „Gawron”.

Nieudana próba porwania samolotu

Na lotnisku Aeroklubu Gdańskiego w Pruszczu Gdańskim dokonano nieudanej próby porwania samolotu typu „Gawron”.

24 godziny

rem Werbellin z przewodniczącym frakcji SPD w Bundestagu Hansem-Jochanem Vogeltem.

Syryjskie dementi

Jak pisze AFP, rzecznik władz syryjskich zdementował w piątek pogłoski o próbie zamachu stanu w tym kraju, do której miało jakoby dojść w ostatnią niedzielę.

Udaremniiono akcję terrorysty

Około godziny 15.00 uświadnił także kierowcę. W autobusie pozostał zamachowiec i 5 zakładników.

Leo Tindemans przybywa jutro do Polski

Na zaproszenie ministra spraw zagranicznych Marijans Orzechowskiego 17 bm. przybywa z oficjalną wizytą do Polski minister spraw zagranicznych Królestwa Belgii Leo Tindemans.

Kronika zmian kadrowych

Prezes Rady Ministrów na wniosek ministra spraw wewnętrznych, powołał gen. brzyg. Zenona Trzcińskiego na stanowisko komendanta głównego Milicji Obywatelskiej.

Syberia Smog nad Brackiem

Jak poinformowała agencja TASS, nad syberyjskim miastem Brack pojawił się obłok spalin, gazów i wylęgów przemysłowych, zwany smogiem.

Chmury nad pomidorem

(Dokończenie ze str. 1)

Pożar lasów w Chinach Jak wywołać sztuczny deszcz

Próby wywołania sztucznych deszczu w celu ugaszenia najgroźniejszego w historii Chin pożaru lasów, który szaleje w prowincji Hallongiang, jak dotychczas nie powiodły się - poinformowała w piątek chińska agencja Xinhua.

Dzieciobójczyni skazana na 12 lat więzienia

O sprawie Doroty B. - 22-letniej matki czworga dzieci, z których najmłodsze (5-miesięczne) - pozbawiła życia już pisaliśmy.

KOMUNIKAT TOTKA

EXPRESS LOTEK: 11 rozv z 5 traf. - wygr. po ok. 827.000 zł.

SUPER LOTEK: 36 rozv z 8 traf. - wygr. po ok. 781.500 zł.

Redaktor depesowy i techniczny JERZY BARSKI











